

# 33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

## DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej  
Siostry Leonii Marii Nastal.

**DZIEŃ XXXII**

**Poznanie Jezusa Chrystusa**



źródło: <https://www.merciful-jesus.com/>

*Cudowny wizerunek Jezusa Miłosiernego, Sanktuarium Miłosierdzia Bożego  
w Wilnie*

## O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

### Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:

*Tęsknota za Bogiem, pragnienie świętości życia napływały mi do duszy potężną falą, ale z takimi niewiernościami, z taką słabością, czyż można myśleć o świętości? O, Duchu Przenajświętszy – błagam – zmiłuj się nade mną, ukaż mi drogę, którą pomimo całej mojej nędzy mogę dojść do świętości życia. Ja ci już ukazałem drogę - rzekł Duch Święty – drogę niemowlęstwa duchowego. Tą tylko drożyną dojdiesz do świętości. Mój Boże – błagałam - czy umartwienia, do których mnie zachęcasz nie są niezgodne z drogą niemowlęstwa duchowego? Nie - odpowiedział Duch Święty – niemowlęstwo duchowe to umieranie sobie, to naśladowanie Niemowlęcia Jezus, a On żył w bardzo trudnych warunkach. Przypomnij sobie żłób kamienny, stajnię bydlęcą, a przede wszystkim świadomość ofiary i cierpienia za ludzkość całą. Już ci mówiłem, że Jezus w swym niemowlęctwie wycierpiał w swej duszy i na swym ciele wszystkie cierpienia i katusze późniejszej męki. Życie Jezusa - niemowlęcia nie było beztróskim snem czy odpoczynkiem – kto by tak sądził, błędzi. Bądź mała w uznaniu swej słabości, lecz silna w ufności, a zostaniesz świętą<sup>1</sup>.*

### Modlitwa:

O łaskę ufności w podążaniu za Chrystusem na drodze do świętości.

1 List św. Piotra. 1,13-16

---

1 Por. L. M. Nastał, *Uwierzyłam Miłości...*, dz. cyt. s. 268 – 269.

*„Dlatego przepasawszy biodra waszego umysłu, [bądźcie] trzeźwi, miejcie doskonałą nadzieję na łaskę, która wam przypadnie przy objawieniu Jezusa Chrystusa. [Bądźcie] jak posłuszne dzieci. Nie stosujcie się do waszych dawniejszych żądz, gdy byliście nieświadomi, ale w całym postępowaniu stańcie się wy również świętymi na wzór Świętego, który was powołał, gdyż jest napisane: Świętymi bądźcie, bo Ja jestem święty.*

1 x Ojciec nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

## **Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa**

Modlitwa na rozpoczęcie:

**ZNAK KRZYŻA**

**OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:**

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen.

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży:

*Ojcze Przedwieczny! Popatrz, jak ściśle jesteśmy z Jezusem złączeni, On we mnie, a ja w Nim, racz pobłogosławić ten związek miłości na większą chwałę Twoją. Z Panem Jezusem odtąd żyć pragnę na ziemi przez wieczność całą dla Ciebie, Ojcze. Pragnę kochać Jego Sercem, myśleć Jego rozumem, czynić wszystko, co się Tobie podoba, ale już nie sama, lecz wspólnie z Jezusem. Ojcze Przedwieczny, oddaję Ci Go, Boskiego Twego Syna, bo On do Ciebie należy, więc też do mnie, a także dlatego, że kocham Ciebie więcej niż własne szczęście. Ufam, Ojcze, i w zamian za taki dar nieskończony, w którym najwyższe masz upodobanie, wolno mi prosić o wszystko. Ojcze, Ty Sam najlepiej wiesz, kogo Ci oddaję, ja ledwie to podjąć mogę, ale tak jak podjęłam wyznaję, że w Osobie Syna, który jest żyjącym Twym obrazem, żyjącą Twoją myślą, Twoim Słowem, oddaję Ci Ciebie Samego, oddaję Ci odbicie Twej własnej Istoty (...)<sup>2</sup>.*

---

2 Por. M. Nastał, *Modlitwa: Po Komunii...*, dz. cyt., s. 13 – 14.